
司法書士ランナーズ 

東京司法書士会ランナーズ 各位 

平成２１年 月 日 

 

                                               東京司法書士会ランナーズ 

                           事務局  我妻秀俊（台東支部） 

 

ＥＫＩＤＥＮカーニバル２００９（西東京大会ｉｎ国営昭和記念公園） 

開催のお知らせ 

 

 平成２１年１２月６日に埼玉県川口市で行われる「第一回全国司法書士マラソン大会」におい

て「司法書士ランナーズ」の名称が使用されることになったことに伴い、私たちのＥＫＩＤＥＮチーム

も「東京司法書士会ランナーズ」の名称を使用することといたしました。各位におかれましてはご

理解ご了承お願い申し上げます。 

 さて、掲題に記載のとおり、今年もいよいよ「ＥＫＩＤＥＮカーニバル」の季節が近づいてきまし

た。本年の大会要項が次のとおりインターネット上に掲載されました。 

 今年も当方で、皆様の参加申込み事務を行わせていただき、下記の要領で参加したいと思い

ますのでよろしくお願いします。 

 つきましては、前回参加された方々はもちろんのこと、お知り合いのランニング愛好司法書士

をお誘い合わせのうえ、申し込みいただけることを願っています。 

 是非とも、別紙参加申込書にてお申込みをお願いします。チーム編成につきましては、「どうし

ても」「是が非でも」等の希望がなければ当事務局にお任せいただければありがたく存じます。 

 

追伸 ： 雨天、日除け用にターフテントを３張り用意しましたので、今後は安心してご参加くださ

い。 

記 

１．開催目的 司法書士会員の親睦と、会員のメタボ撲滅・健康増進のためのランニング生活の

きっかけとなることを目的とする。 

２．開 催 日 ２００９年１１月７日（土）スタート時間未定（午後１２：３０頃のスタート予定） 

             最寄り駅 ＪＲ青梅線西立川駅 １０時頃の集合予定になります。 

３．開催場所 国営昭和記念公園みんなの原っぱ 

４．種  目 駅伝ロング 24.8 ㎞の部（１区 10.7 ㎞・２区 5.7 ㎞・３区 3 ㎞・４区 5.4 ㎞） 

５．参 加 料  ①大会参加料  1 人３０００円 

        （参加料が一律のため、長い距離の方がお得です。） 

               ②懇親会参加料 １人５０００円（立川駅近辺を予定） 

             ※ 当日集金 

６．対象者  司法書士及び補助者、親族等の関係者 

７．申込締切り ８月２１日（金）



 

 

送付先 ＦＡＸ： ３８３５－９１７１ 

        メール：ａｄｕｍａ＠ｓｈｉｇｙｏ－ｋａｎ．ｃｏｍ 

 

 

ＥＫＩＤＥＮカーニバル２００９（西東京大会）参加申込書 

 

＜ 参加申込み＞ 

１．次のとおり申し込みます。 

 

      氏名                

       支部名（           ）会員番号（        ） 

       ① 電話 （              

       ② FAX （              

       ③ ﾒ－ﾙ  （ 

       ④ 携帯番号    （ 

       ⑤ 当日の年齢   （         才） 

    ⑥ 参加賞Ｔｼｬﾂｻｲｽﾞ（ 

       ⑦ 希望区間 （     区     ㎞ ）、おまかせ（   ） 

      ⑧ 懇親会   参加（ ）、 不参加（   ）、 未定（   ） 

      ⑨ チーム編成に対する要望 

           希望メンバー（  

       希望チーム  （ 

          お任せ（  ） 

  その他要望、意見                             

                                      

 

 

 

＜ 不参加届 ＞ 

（  ）今年は出られない。 

 

                                                                      以 上 


